150. Item Gaufrido de Bino puetum, cler. Barchinon. dio. studenti in iure can. in studio Avinion. de beneficio ad collationem episc. Barchinonen. dignemini providere, non obstantibus duobus simplicibus que obtinet. [f. 70].

151. Item Petrus Ferdinandi de los Arquos, cler. Cesaraugustan. dio., studens in iure can. in secundo anno sue auditionis, de beneficio ad collationem archiep. Cesaraugustan. eidem P. dignemini providere, non obstant. quod in XXIII anno sue etatis existit. [fol. 70].

152. Item Johannes Vincentii, cler. Valentie, studens in iure civili in presenti studio Avinionen. in quinto anno sue auditionis, quat. de canonicatu sub expectatione de prebende Valen. eidem Jo. dignemini providere. [f. 70v].

153. Item Jacobus Leupardi, cler. Valen. dio., in iure can., quat. de beneficio ad collationem episc. Valen. eidem Ja. dignemini providere. [f. 71].

154. Item quat. Pascasio Sancii alias Soriam, cler. Cesaraugustan. dio., studens in iure can., de can. sub expectatione preb. collegiate etiam abbatius in Vicen. cum prestimoniis usque ad summam LX lib. tur. per obitum unius, 2, 3 aut plurium vacantibus vel de beneficio eccl. dignemini providere. [f. 71v].

155. Item Gometio Fernandi de mi (sic), can. Cartaginen. qui per quinquenium iura civilia audivit, de can. sub spectacione preb. Conchen. cum prestimoniis usque ad LX lib. tur. eidem G. dignemini providere, non obstantibus quibusdam prestimoniis que in Cartaginen, et Saguntin, obtinet ac iure sibi debito in quodam ben. servitorio eccl. s. Crucis de Astigia Ispalen. dio. [f. 71v].

156. Item Jacobo de Huart, cler. Pampilonen, studenti in iure can. Avinionen., de uno, 2. 3 aut pluribus ben. spectantibus ad collationem episc. Pampilonen. O. S. A. usque ad summam XXXV lib. tur., non obstant. duobus portionibus quas obtinet in

eccl. s. Saturnini de Artaxona et s. Michaelis de Vadozcan. predicte dio. [f. 72v].

157. Item Didacus Didaci de Uncue?, cler. Pampilonen. dioc. et in iure can. studens Avinion., quat. de perpetua portione ad collationem priorum de Artassona et Lairaga (Pampilon.), non obstantibus portionibus quas possidet in paroch. de Artarum de Uncue et de Arrarata. [fol. 72v].

158. Item Martinus Fernandi de Banons. portionar. coll. s. Marie de Valleoleti (Palentin.), quat. sibi de ben. ad collationem archiep. Tholetan. eidem M. dignemini providere, non obstante iure quod pretendit in sacristia colleg. s. M. de Fusellis (Palentin.). [f. 72v].

159. Item Didacus Martini, cler. ben. in eccl. de Pinto (Tholetan.), studens in iure civili, quat. de can. sub expectatione preb. Conchen. cum prestimoniis, quorum fr. LX lib. tur. eidem D. dignemini providere, non obstant. constitutione de non graduatis, nec non can. Toletan. et dimidia portione de Vergel (Toletan.) de quibus litigat, et non obstant. integris praestim. de Pinto et de Munera et Cogolludo ac dicta de Arnatone (Toletan.) quas obtinet. [fol. 73].